[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    ЕҘЕМ-ҠАРАН АУЫЛ СОВЕТЫ
                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,
Баҙар урамы, 13
Тел   2-53-25
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Базарная, 13
Тел 2-53-25

БОЙОРОК                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» март   2023й.              № 15а                «10» марта 2023 г.

О назначении ответственного за проведение работы по выявлению

выморочного имущества на территории сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

           Во исполнение Решения от 27.02.2023г. № 206-279  Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления выморочного имущества, находящегося на территории сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан и оформление его в муниципальную собственность», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

1. Назначить ответственным за проведение работы по выявлению выморочного имущества на территории сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район специалиста  администрации Сулейманову Алсу Гусмановну.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения и на информационном стенде в здании администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Глава администрации
Зилим-Карановский сельсовет                                    В.Р.Мухамедьяров